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Продажа 2-комнатной квартиры
56.9м², 17/24 этаж
9 100 000 ₽

 56.9м²   17   2
Санкт-Петербург, Красногвардейский,
Красногвардейский, Корнея Чуковского ул., 3, к 4,
строение 1

 
Коваленко Валерий
Михайлович
Агент

+7 (812) 920-20-08
kovalenko.valeriy@century21.ru

Ощутите комфорт на высоте! Продаётся видовая двухкомнатная квартира на
17 этаже современного монолитного дома (2017 г.) Уникальная двухсторонняя
планировка с окнами на две стороны света наполняет пространство светом
весь день. Ключевые преимущества: Идеальная планировка: 2 изолированные
комнаты, кухня с выходом на застеклённую лоджию, раздельный санузел.
Готовый комфорт: Вся современная встроенная мебель и техника остаются
новым собственникам по желанию и договоренности. Тёплый и светлый контур:
Высокие потолки, увеличенные окна, качественная отделка. Безопасность и
тишина: 3 лифта (2 пасс. + 1 груз.), закрытая территория, вид свысока из окон
на две прекрасные стороны. Отличная локация: Развитая инфраструктура
(школы, сады, поликлиник... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-
569m2-1724-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
2-komnatnoi-kvartiry-569m2-1724-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры
56.9м², 17/24 этаж
9 100 000 ₽

 56.9м²   17   2
Санкт-Петербург, Красногвардейский,
Красногвардейский, Корнея Чуковского ул., 3, к 4,
строение 1

 
Коваленко Валерий
Михайлович
Агент

+7 (812) 920-20-08
kovalenko.valeriy@century21.ru

Ощутите комфорт на высоте! Продаётся видовая двухкомнатная квартира на
17 этаже современного монолитного дома (2017 г.) Уникальная двухсторонняя
планировка с окнами на две стороны света наполняет пространство светом
весь день. Ключевые преимущества: Идеальная планировка: 2 изолированные
комнаты, кухня с выходом на застеклённую лоджию, раздельный санузел.
Готовый комфорт: Вся современная встроенная мебель и техника остаются
новым собственникам по желанию и договоренности. Тёплый и светлый контур:
Высокие потолки, увеличенные окна, качественная отделка. Безопасность и
тишина: 3 лифта (2 пасс. + 1 груз.), закрытая территория, вид свысока из окон
на две прекрасные стороны. Отличная локация: Развитая инфраструктура
(школы, сады, поликлиник... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-
569m2-1724-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08


